Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

ar w
REQUERIMENTO N° 353/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria,' obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, soliéitando ao mesmo, a juntada do processo licitatório
concernente ao concurso público nO01/2017 para Assessor Jurídico e
Procurador Jurídico, bem como a respectiva Comissão de
Transparência com fulcro na Lei Municipal 3.195/2015.

Plenário Syrio Ignatios, 06 de julho de 2017.

Alan Joã arl ndo
Vereador~J .......>

- \

Marcelo Ozelin
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br